Sic isti se gforant dme
 voluntati que habet ex
 hibet in celesti patria maz
 & in inferno iustiam **E**lec
 ti em videbunt dampna
 tos usq in eternu **D**amp
 nati vero electos usq in
 finem iudicy **E**st aut ipis
 hoc gaudiu an tristitia **S**ic
 q tale gaudiu ag si aliau in
 gbuendo ostenderetur do
 mo sua & possessio puz
 mater vxor & heredes
 h' cederet si in augmetu
 pen qua statim eu separi
 ab eis oportebit iof **S**ic
 lapis a parte anteriori est
 dei ignis & finis sempiterna
 Et hic est **S**maragdus qui viri
 tis est coloris & visu gfor
 tat **Jo** 16 **H**oc e vita eterna
 ut agnoscat te deu uetu
 & que misisti dnm nem
 ihm xpm **S**ic ptheloe de
 dampnatis dicitur **Jo** 13
Decapite mo si cadit
 corona glie & vs 28 pe
 dibz gcalcabimur corona sup
 hebecotu effram et erit
 flus de adens glie exultat
 eius **R**egemur

Hoc dicitur sancti
 vltabur sancti
 inglia ps 129
 Sicut supis dicitur
 est q in hoc qd dicitur pti
 intelligitur laudabile exera

per quod electi pmeruerit
pma eterna. **Quo** aut
pse sanctificem. **Quere**
impcedenti sermone. **Ubi**
agitur de sanctificatione spu
alis templi & applica p
ut placuerit. **Item de eodem.**

Gaudete & exultate
qm merces vna
copiosa est in
celis. **Ad q** **Introduco**
ut impcedenti p sermone
Ubi dum sine vltimo
ade pa sint no ad mmi
to adeos dicitur. **Gaudete**
et exultate. **De** sue
vnt va vte reuerencie po
sita. In quibus quidem verbis
dupliater commendatur 2^m
q coru bndio dupliater
describitur & promittit s
ut solacio & delectabilis
ex ineffabili iocunditate. **To**
dicitur. **Gaudete** & exultate
ut delectosa & desiderabilis
inestimabili franditate. **Et**
in quo merces vna copio
sa e in celis. **De pmo** ut
Gaudete in dno sem
per. **Ubi** dico gaudete. **Phil.**
De 2o **Qui** timetis cre
dite illi & no euacuabunt
merces vna. **Actu 2o** **Deu**
tray **Gaudete** in illa die
& exultate. **Ecce** em mer
ces vna multa est in celo
Luce 6. **ptHEMA** **Exultat**

spus meus in deo saluari meo
em. **Pro capitulo Roma**
Introduco **Capitulum** **Dia**
qd sequitur. **Sciend** q sa
piens seruus libenter de
mercedem mercede sua ex
spectat. **Ubi** de causis pmo
ppter pny agregacoem. **Si**
em statim singulos soli
dos accipet. **Ubi** illos q su
meret paruumq sine vti
licitate ageret. **Ubi** illis
sancta noluerit mercedem
suam frustratim accipere. **Ad**
agregauerit ut sit totam
accipere. **Ubi** fo. **incano**
mici sua videte vos metipos
ne pdatis qd opati estis
s ut mercedem plenam
accipiant. **Ad** pte certam
q seruacoem. **Si** em seruu
pau accipet forte pderet
quia vbi penderet no haberet
agere. **Ad** **Qui** mercedem
agregat misit eas in facu
pntium. **De** sancti mercede
suam dno reliquerit quia
sibiipsis de ead seruanda
no crediderit maxime in loco
q vbi sut tot fures &
predones. **Ubi** possent cu
Aplo **Jo** **thi** 10 **Dice** **Pa**
Qui credidi et certus sum
quia potens e depositu
meu seruare in illa die
& sapie. q. **Ubi** in ppetuu
vinct & apud dnm est mer
ces eoru. **Jo** ppter monete
in nouacoem. **De** seruis em

ai remunerari debet Libe
ter expectaret dum no
uos denarios accipet Sic
sancti noluerunt mercedem
suam rapere de antiqua mo
neta istorum temporalium sed
nouam monetam expecta
uerunt credentium bonorum quod
multis falsis monetae falsis facere
potuit. Unde Apoc. 21. Et
ce noua facio omnia detali
provida expectate. **Dicit**
Ambr. sup. ps. **Dean.** i
maculati. **Iustis** inquit hinc
bone fiduciae que in suis
mag. nouissimis gratulari
et se vix. **Quis** enim et
laboribus intelligit liberari
mercedem quous bonis operis
et factorum requirit quibus
in dicitur. **Exultate** et ex
ultate quo. **Sic** diuisione
circa primum membrum dicitur
pcedenti sermone qui it
deus penditur et magnum
gaudium electorum. **Pro** me
bro. **Dicit** quod copiositas in
cedis penditur. **Iuxta** quod
hinc sancti in gloria. **Quia**
sunt mirabiles quous res. **Sunt**
incedenti sermone. **Beata**
bus sancti in gloria. **Anno**
principali et sermo dulcis
erit.

De omnibus sanctis

Vocate centum et ad
gregate populum
sanctificate caritas
Quod unum tenet gregem

et congregare parvulos
et sugentes ubera. **Exe**
dicitur pponit de arbitrio
lo suo. **Yohel** 20. **Facta**
mat. etiam ordines omni
sanctorum congregat ut eis
laudem impendat que
non est in vis premissis. **Et**
dicitur vocare centum et
th. **Primo** incipiamus et
sunt ubi dicitur. **Exe**
ponit de arbitrio suo. **Exe**
ponit est Christus. **In** nomine Christi
tota trinitas intelligitur
nam cum Christus dicitur
unus intelligitur et un
gens pater viz et unus
sed est filius et ipsa unum
viz spiritus sanctus et **Exe**
ponit autem Christus qui hinc
quadammodo. **Sed** pater
sunt magis videri et un
pater et ipsum mon
mentum. **Exe**
ponit de isto suo arbitrio
licet et apparet se primum
compositum. **De** primo ar
bitrio egressus est pater
origine. **Et** q. **Egressus**
eius ab initio eternitatis
et a diebus. **De** pro tempore
compositum. **De** pro
tamque pponit pcedens de
thalamo suo. **De** pro
necnon saluatore. **Alia** 3.
Egressus est in salute populi
tui. **De** quarto **Egressus** est

per gloriosam resurrectionem
et ascendit deo deca-
bili suo. **De** his quatuor
habetur quadam ratio quod
re iste sponsus sit nobis
honorandus in quantum est
egressus de sinu patris
De noster deus in qua-
tuor dicitur mater est frat-
ter in quantum de partibus
est iudeus in quantum
demonstratio est glorificatio
in **De** his quatuor Zach. 9.
Ecce rex tuus venit tibi in
et saluator **Ecce** rex tuus
quantum ad patrem venit tibi
sicut carnem assumat. **De**
ad 2^m iustis quo ad 4^m
saluator et quod quo ad 2^m
patris ordo est virginitas
quod notatur ut dicitur et pro-
prie de thalamo suo. **De**
ergo enim beata non est in ordine
trinitatis quia ibi non sunt nisi
tres persone. **De** in or-
dine sanctorum angelorum
per super eos non facit ordinem
per se. **Dicitur** autem sponsa
quia deus qui ea matrimonio
creavit quod fuit in quantum
tuus angelus dicitur **Ecce** ergo
apud sanctificationem per unum de
patris qui dicitur **Ecce** omnia
sua fiat in 2^m unum tuum
constitutum qui filius dei
in thalamo virginali natus
inram sibi unum in isto ac
matrimonio fuit bonum fidei

quia virginitatem semper
in thalamo servavit. **De** omni-
bus quia dei filium de suis
visceribus genuit. **De** omni-
sacramenti quia nunquam a suo
filio fuit divisa vel sepa-
ta. **In** ista mater fuit quod
in eo arduum in divisa carita-
tem. **In** 6. **Ecce** dilectio
mea et dilectio mea in fuit
quod. cor. 1^m prout unum
tatem. **Quia** caro christi est
carnis matris fuit in divi-
sibilitas habitatio amborum
quia sicut in vita dilectio
vult de se ita et in morte
non fuit separati. **In** 9. **De**
bant iuxta crucem ihesu mat-
ris eius. **Ista** sponsa repleta
est thalamo per uterum
spaciosum in quo habitabat
quia supra. **In** unum viscerum
sunt in quo habitavit unum
satis etiam et locum gloriosum
in quo habitavit sublimata.
De his ergo tractatum est
ratio quare a nobis sit quod
notanda. **Quia** sponsa
eterni regis. **Advocata** quia
in quibus et regina totius
terre celestis. **Item** in quantum
in eius visceribus habitavit divina
sapiens et facta est sponsa et
in regis in quantum in eius
cui visceribus habitavit unum
satis etiam et facta est advo-
cata quia in quibus. **In** quantum
in loco glorioso habitavit

Sublimata facta est regina
 totius curie celestis. **De** his
 tribus dicitur **Apoc.** 12. **Et**
 amicta sole. **Sole** quid
 amicta fuit quoniam dei filium
 genuit. **Amictum** sub pedibus
 eius habet quia terra sub sua
 defensione tenet. **12. scilicet**
 le fuit novem ordines an-
 gelorum et tres hominum scilicet
 viros confessores et virgines
 et qui fuit corona quia
 omni est regina. **13. Ordo**
angelorum notatur dicitur
 vocare celum. **Unde** **Amicta**
secus omnes angelia. **He**
autem **12. in** **dyo** **triplex**
est officium scilicet illuminandi per-
 gandi perficiendi. **Depur-**
gare **Aug.** **Purgaverunt**
celum eiando apostatas
14. in **seraphim** purgavit
 eos per calcule et ignito ca-
 bone. **15. in** **illuminare** **16. in** **de**
17. in **hoc** que **Raphael** illuina-
 vit. **18. in** **hoc** **apparuerunt**
 pastoribus. **19. in** **hoc** **fulsit** eos
 lux de celo. **20. in** **hoc** **quoniam** **collu-**
dit **bonos** **in** **fine** **11. in**
de **daniel** **venit** **michi** **in**
adiutorium. **12. in** **hoc** **angelus** **eduxit** **loth** **de**
sodomis. **13. in** **hoc** **trahitur**
 triplex ratio quare sunt ho-
 norandi quia sunt illuina-
 tores purgatores pastores
De his tribus **regum** **apoc.**
12. in **hoc** **quoniam** **in** **specu**

angelorum psallam tibi et
 adorabo ad templum sanctum
 tuum et confitebor nomini tuo et
 quare causam subdit. **13.**
Sup **ma** **tua** **et** **vitae**
 tua quoniam magnificasti semp
 omne non sanctum tuum. **14. in**
em **sup** **ma** **tua** **qua** **scilicet**
in **specu** **in** **causa** **me** **pro-**
bas **et** **vitae** **tua** **qua** **p-**
sapiam **me** **illustras** **quoniam**
magnificasti **sup** **omne** **non**
sanctum **tuum** **15. in** **quoniam** **in** **tua** **gra-**
me **magnificas** **per** **fias**
et **quoniam** **quod** **totum** **per** **fias**
in **nobis** **per** **angelos** **suos**
16. in **hoc** **est** **patriarchay**
qui **notatur** **in** **diaturo** **17. in**
18. in **hoc** **senes** **qui** **dicitur**
senes **per** **reuerenda** **peni-**
tentem **qua** **nos** **genuerunt**
19. in **hoc** **10. in** **hoc** **quid** **sanctoy**
sumus **propter** **sensus** **matur-**
itatem **21. in** **hoc** **12. in** **hoc**
sunt **sensy** **homib** **per** **gusa-**
tomis **grauitate** **ibid** **13. in**
senectate **vita** **in** **maculata**
14. in **hoc** **ergo** **tribus** **trahitur**
 triplex ratio quare a nobis
 honorandi sunt quia fuerunt
 genitores nri in fide vera
 maturi in sapia et honesti
 in vita. **15. in** **hoc** **22. in** **hoc** **laudemus**
 viros gloriosos et pntes
 nos. **16. in** **hoc** **quod** **dicit** **viros**
 notatur sensy quia matri-
 ritas. **17. in** **hoc** **quod** **dicit** **glossos**
 notatur quare factis honestas